

DETERMINAZIONE N.8 DEL 17/06/2021 RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI SORVEGLIANZA SULL'ARCHIVIO PRA

IL DIRETTORE

- Esaminato il D.P.R. 8 gennaio 2001 n. 37 art. 2 comma 3;
- considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 0079183.U-1 del 24/07/2006;
- richiamato il provvedimento di nomina della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA deliberato da codesta Unità Territoriale in data 10/09/2019;
- considerato che, con provvedimento del prefetto di Lecco del 14/06/2021, la Dott.ssa Michelina Lucia Rignanese è stata designata quale nuovo componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio Pra, in sostituzione del sig. Dario Del Pra;
- preso atto del provvedimento di nomina della Dott.ssa Michelina Lucia Rignanese da parte della RUT dell'U.T. di Lecco per il triennio in corso, con determina n. 2 del 15/06/2021;

RATIFICA

il citato provvedimento di nomina del RUT di Lecco (determina n. 2 del 15/06/2021) per il triennio in corso, decorrente dal 14/06/2021, della Dott.ssa Michelina Lucia Rignanese, quale componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA di Lecco.

Tale Commissione risulta, pertanto, così costituita:

1.	Sig.Antonio Zuddas	Responsabili Unità Territoriale ACI Lecco	(Presidente)
2.	Dr.ssa Giuseppina Campo	ACI PRA Lecco	(Segretaria)
3.	Dr.ssa Rosella Castorina	Archivio di Stato Como	(Componente)
4.	Dr.ssa Michelina Lucia Rignanese	Prefettura Lecco	(Componente)

La durata, nell'incarico della Commissione, è confermata fino alla data di scadenza, già prevista al 26/09/2022

IL DIRETTORE

Dr. Luigi Caruso